UBND HUYỆN CẨM GIÀNG

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

Số:56/GTT- PGD&ĐT-GDTH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Cẩm Giàng, ngày 12  tháng 11  năm 2014

GIẤY TRIỆU TẬP

Kính gửi: Các trường Tiểu học trong huyện.

Thực hiện công văn số 392/KH- BATGT ngày 10 tháng 11 năm 2014 của Ban An toàn giao thông tỉnh Hải Dương về Kế hoạch tổ chức “Tập huấn An toàn giao thông cho cán bộ cấp huyện, xã; trưởng thôn, khu dân cư và cán bộ, giáo viên bậc Tiểu học trên địa bàn tỉnh Hải Dương năm 2014”; Phòng Giáo dục & Đào tạo Cẩm Giàng triệu tập các thành phần sau tham dự lớp tập huấn:

    1-Thành phần: Mỗi trường Tiểu học 02 đại biểu:

                                  - Hiệu trưởng.

                             - Tổng phụ trách Đội.
2- Thời gian:  1/2 ngày. Từ 13h30 ngày 25 tháng 11 năm 2014.
3- Địa điểm: Phòng Hội nghị Thành Đông, Khách sạn Nam Cường - Nacimex.

                        (Số 10 Đại lộ 30-10 thành phố Hải Dương).

 Phòng Giáo dục & Đào tạo Cẩm Giàng yêu cầu Hiệu trưởng các trường triển khai thực hiện nghiêm túc các nội dung trên, bố trí sắp xếp công việc và cử cán bộ giáo viên tham dự lớp tập huấn đúng thời gian, thành phần qui định./.

	Nơi nhận:

- Lãnh đạo PGD&ĐT;

- Như kính gửi (để thực hiện);
- Website Phòng GD;
- Lưu: VT, GDTH.
	         TRƯỞNG PHÒNG

                Phạm Xuân Tuyển